
ZARZĄDZENIE NR 197.2019
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach   publicznych   (  
Dz. U.  z 2019r.,  poz. 869 )  oraz  § 18  lit. a i lit. b  Uchwały   Nr III/20/2018 Rady Gminy Grębocice z dnia 
20 grudnia 2018r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2019 zarządzam, co następuje:      

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę:  315 921,00zł   do kwoty:   53 084 
835,23zł z tego: dochody bieżące-zwiększenie o kwotę: 315 921,00zł do kwoty: 48 813 898,10zł zgodnie 
z załącznikiem  nr 1.  

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę: 315 921,00zł do kwoty:
62 526 707,28zł z tego:

1) wydatki bieżące-zwiększenie o kwotę: 315 921,00zł  do kwoty:  42 419 501,28zł  w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych-zwiększenie  o kwotę: 15 475,00zł do kwoty: 30 331 523,48zł     w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zwiększenie o kwotę: 15 191,10zł do kwoty:
13 174 662,90zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań-zwiększenie o kwotę: 283,90zł  do kwoty:   
17 156 860,58zł

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych-zwiększenie o kwotę: 300 446,00zł do kwoty:
7 760 604,27zł zgodnie z załącznikiem  nr 2.

§ 3. Załącznik  Nr  5  do  Uchwały Nr  III/20/2018  Rady  Gminy  Grębocice z  dnia  20.12.2018r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2019 określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku  nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr III/20/2018 Rady  Gminy Grębocice z dnia 20.12.2018r.  w sprawie 
budżetu GminyGrębocice na rok 2019 określający wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
w 2019 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 6307100F-246C-4E32-BC49-F9BA4BD9E103. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 197.2019

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 15 listopada 2019 r.

Planowane dochody budżetu gminy

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 46 188,00 0,00 6 474,00 52 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 788,00 0,00 6 474,00 47 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

40 788,00 0,00 6 474,00 47 262,00

852 Pomoc społeczna 388 077,00 -1 188,00 8 135,00 395 024,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 105 320,00 0,00 8 135,00 113 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

104 500,00 0,00 8 135,00 112 635,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 516,00 -1 188,00 0,00 23 328,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

24 516,00 -1 188,00 0,00 23 328,00

Id: 6307100F-246C-4E32-BC49-F9BA4BD9E103. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 6 427 996,00 0,00 302 500,00 6 730 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 119 300,00 0,00 302 500,00 4 421 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 302 500,00 302 500,00

bieżące razem: 48 497 977,10 -1 188,00 317 109,00 48 813 898,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 270 937,13 0,00 0,00 4 270 937,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 315 730,72 0,00 0,00 2 315 730,72

Ogółem: 52 768 914,23 -1 188,00 317 109,00 53 084 835,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 315 730,72 0,00 0,00 2 315 730,72

Id: 6307100F-246C-4E32-BC49-F9BA4BD9E103. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 197.2019

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 15 listopada 2019 r.

Planowane wydatki budżetu gminy

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania bieżące
świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 12 611 115,00   3 086 015,00   2 054 015,00   0,00   2 054 015,00   1 032 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 525 100,00   9 525 100,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -63 000,00   -63 000,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   63 000,00   63 000,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 12 611 115,00   3 086 015,00   2 054 015,00   0,00   2 054 015,00   1 032 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 525 100,00   9 525 100,00   0,00   0,00   0,00  

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 494 015,00   1 580 015,00   1 580 015,00   0,00   1 580 015,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 914 000,00   1 914 000,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   63 000,00   63 000,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 3 557 015,00   1 580 015,00   1 580 015,00   0,00   1 580 015,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 977 000,00   1 977 000,00   0,00   0,00   0,00  

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art.
236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

przed zmianą 1 914 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 914 000,00   1 914 000,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   63 000,00   63 000,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 1 977 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 977 000,00   1 977 000,00   0,00   0,00   0,00  

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 5 011 800,00   439 000,00   439 000,00   0,00   439 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 572 800,00   4 572 800,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -63 000,00   -63 000,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 4 948 800,00   439 000,00   439 000,00   0,00   439 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 509 800,00   4 509 800,00   0,00   0,00   0,00  

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art.
236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

przed zmianą 4 572 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 572 800,00   4 572 800,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -63 000,00   -63 000,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 4 509 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 509 800,00   4 509 800,00   0,00   0,00   0,00  

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 636 403,38   5 606 403,38   5 302 203,38   3 840 422,46   1 461 780,92   0,00   304 200,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 6 474,00   6 474,00   6 474,00   5 021,10   1 452,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 5 642 877,38   5 612 877,38   5 308 677,38   3 845 443,56   1 463 233,82   0,00   304 200,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00  

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 45 288,00   45 288,00   45 288,00   34 894,00   10 394,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 6 474,00   6 474,00   6 474,00   5 021,10   1 452,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 51 762,00   51 762,00   51 762,00   39 915,10   11 846,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 10 394,00   10 394,00   10 394,00   0,00   10 394,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 1 452,90   1 452,90   1 452,90   0,00   1 452,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 11 846,90   11 846,90   11 846,90   0,00   11 846,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

przed zmianą 34 894,00   34 894,00   34 894,00   34 894,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 5 021,10   5 021,10   5 021,10   5 021,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 39 915,10   39 915,10   39 915,10   39 915,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 313 818,00   1 313 818,00   998 085,73   637 400,00   360 685,73   0,00   315 732,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -1 188,00   -1 188,00   -1 188,00   0,00   -1 188,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 8 135,00   8 135,00   8 135,00   8 135,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 1 320 765,00   1 320 765,00   1 005 032,73   645 535,00   359 497,73   0,00   315 732,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 712 531,00   712 531,00   709 331,00   594 400,00   114 931,00   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 8 135,00   8 135,00   8 135,00   8 135,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 720 666,00   720 666,00   717 466,00   602 535,00   114 931,00   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

przed zmianą 594 400,00   594 400,00   594 400,00   594 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 8 135,00   8 135,00   8 135,00   8 135,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 602 535,00   602 535,00   602 535,00   602 535,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

przed zmianą 24 516,00   24 516,00   24 516,00   0,00   24 516,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -1 188,00   -1 188,00   -1 188,00   0,00   -1 188,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 23 328,00   23 328,00   23 328,00   0,00   23 328,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 24 516,00   24 516,00   24 516,00   0,00   24 516,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie -1 188,00   -1 188,00   -1 188,00   0,00   -1 188,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 23 328,00   23 328,00   23 328,00   0,00   23 328,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

855 Rodzina

przed zmianą 7 171 666,00   6 636 666,00   461 293,00   336 292,00   125 001,00   30 000,00   6 145 373,00   0,00   0,00   0,00   535 000,00   535 000,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 302 500,00   302 500,00   2 054,00   2 035,00   19,00   0,00   300 446,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 7 474 166,00   6 939 166,00   463 347,00   338 327,00   125 020,00   30 000,00   6 445 819,00   0,00   0,00   0,00   535 000,00   535 000,00   0,00   0,00   0,00  

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4 136 800,00   4 136 800,00   73 781,00   49 666,00   24 115,00   0,00   4 063 019,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 302 500,00   302 500,00   2 054,00   2 035,00   19,00   0,00   300 446,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 4 439 300,00   4 439 300,00   75 835,00   51 701,00   24 134,00   0,00   4 363 465,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 24 115,00   24 115,00   24 115,00   0,00   24 115,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 19,00   19,00   19,00   0,00   19,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 24 134,00   24 134,00   24 134,00   0,00   24 134,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych przed zmianą 4 063 019,00   4 063 019,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 063 019,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

Id: 6307100F-246C-4E32-BC49-F9BA4BD9E103. Podpisany Strona 1



(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 300 446,00   300 446,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300 446,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 4 363 465,00   4 363 465,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 363 465,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

przed zmianą 49 666,00   49 666,00   49 666,00   49 666,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 2 035,00   2 035,00   2 035,00   2 035,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 51 701,00   51 701,00   51 701,00   51 701,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

Wydatki razem:

przed zmianą 62 210 786,28   42 103 580,28   30 316 048,48   13 159 471,80   17 156 576,68   4 309 373,53   7 460 158,27   0,00   0,00   18 000,00   20 107 206,00   20 020 500,00   0,00   86 706,00   0,00  

zmniejszenie -64 188,00   -1 188,00   -1 188,00   0,00   -1 188,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -63 000,00   -63 000,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie 380 109,00   317 109,00   16 663,00   15 191,10   1 471,90   0,00   300 446,00   0,00   0,00   0,00   63 000,00   63 000,00   0,00   0,00   0,00  

po zmianach 62 526 707,28   42 419 501,28   30 331 523,48   13 174 662,90   17 156 860,58   4 309 373,53   7 760 604,27   0,00   0,00   18 000,00   20 107 206,00   20 020 500,00   0,00   86 706,00   0,00  

Id: 6307100F-246C-4E32-BC49-F9BA4BD9E103. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 197.2019

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 15 listopada 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 621 253,64

01095 Pozostała działalność 621 253,64

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

621 253,64

750 Administracja publiczna 47 262,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 262,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

47 262,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

45 437,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 080,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 080,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 22 114,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

22 114,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

600,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 643,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

21 643,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

801 Oświata i wychowanie 43 630,63

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

43 630,63

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

43 630,63

852 Pomoc społeczna 23 773,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 445,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

445,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 328,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

23 328,00

855 Rodzina 6 706 738,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 421 800,00

Id: 6307100F-246C-4E32-BC49-F9BA4BD9E103. Podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 421 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 030 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 030 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 172,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

172,00

85504 Wspieranie rodziny 243 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

243 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 642,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

11 642,00

Razem: 7 489 294,27

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 621 253,64

01095 Pozostała działalność 621 253,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 111,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 159,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 050,00

4260 Zakup energii 202,76

4300 Zakup usług pozostałych 3 010,43

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 147,50

4430 Różne opłaty i składki 609 072,20

750 Administracja publiczna 47 262,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 262,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 786,21

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 594,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 796,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 738,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 624,00

4260 Zakup energii 1 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 212,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 252,90

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

45 437,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 704,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 69,07

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 22 114,00

Id: 6307100F-246C-4E32-BC49-F9BA4BD9E103. Podpisany Strona 2



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 56,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 903,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 797,26

4300 Zakup usług pozostałych 255,88

4410 Podróże służbowe krajowe 187,22

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4260 Zakup energii 100,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 643,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 675,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 91,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 396,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 105,07

4260 Zakup energii 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 783,95

4410 Podróże służbowe krajowe 239,05

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  300,88

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 838,81

4220 Zakup środków żywności 161,19

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00

801 Oświata i wychowanie 43 630,63

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

43 630,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 431,98

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 198,65

852 Pomoc społeczna 23 773,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 445,00

3110 Świadczenia społeczne 436,27

4300 Zakup usług pozostałych 8,73

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 328,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 328,00

Id: 6307100F-246C-4E32-BC49-F9BA4BD9E103. Podpisany Strona 3



855 Rodzina 6 706 738,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 421 800,00

3110 Świadczenia społeczne 4 363 465,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 522,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 961,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 718,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 335,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 246,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 53,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 030 124,00

3110 Świadczenia społeczne 1 847 154,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 658,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 688,00

4300 Zakup usług pozostałych 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 172,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172,00

85504 Wspieranie rodziny 243 000,00

3110 Świadczenia społeczne 235 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 904,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 128,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 128,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 642,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 642,00

Razem: 7 489 294,27

Id: 6307100F-246C-4E32-BC49-F9BA4BD9E103. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 197.2019

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 15 listopada 2019 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 605 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 605 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

605 000,00

Dotacja celowa dla zakładu budżetowego na inwestycje w sieć
wodociągowo-kanalizacyjną na terenie gminy 

505 000,00

Dotacja celowa na projekt modernizacji oczyszczalni ścieków 100 000,00

600 Transport i łączność 9 525 100,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Wymiana wiaty przystankowej wraz z naprawą powierzchni w m. Trzęsów 25 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 013 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 695 300,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1128D i 1013D w m. Obiszów I etap -
pomoc rzeczowa dla powiatu

695 300,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 318 000,00

Dotacja celowa dla powiatu z przeznaczeniem na przebudowę dróg
powiatowych na terenie gminy

2 318 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 977 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 977 000,00

Budowa drogi w Krzydłowicach dz. 677 110 000,00

Budowa dróg wraz z odwodnieniem i przepompownią wód deszczowych na
osiedlu mieszkaniowym w Grębocicach ul. Chabrowa i ul. Kwiatowa 

1 755 000,00

Projekt budowy parkingu na ul. Wspólnej  w m. Grębocice 30 000,00

Projekt przebudowy ul. Krótkiej w m. Grębocice 36 000,00

Przebudowa ul. Irysowej koło cmentarza w m. Grębocice w zakresie
drogowym i odwodnienia - projekt

18 000,00

Przebudowa ul. Zielonej - projekt 28 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 4 509 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 509 800,00

Budowa drogi do gruntów rolnych Stara Rzeka-Świnino  1 369 700,00

Budowa drogi tymczasowej łączącej ul. Wspólną z ul. Kwiatową w m.
Grębocice 

112 000,00

Budowa drogi tymczasowej z płyt drogowych część ul. Kwiatowej i ul.
Radosna w m. Grębocice

297 000,00

Budowa drogi w m. Stara Rzeka 300 000,00

Budowa drogi wewnetrznej wraz z oswietleniem w m. Obiszów 178 100,00

Budowa obwodnicy południowo-wschodniej w m. Kwielice 1 895 000,00

Budowa parkingu w m. Rzeczyca  131 000,00

Id: 6307100F-246C-4E32-BC49-F9BA4BD9E103. Podpisany Strona 1



Projekt drogi wraz z oświetleniem do wigwamu w Dużej Wólce 0,00

Przebudowa drogi dz. 535/8 w Grębocicach, ul. Kolejowa - projekt 24 000,00

Przebudowa drogi Grębocice - Kwielice  203 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 845 500,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 734 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

734 000,00

Dotacja celowa dla zakładu budżetowego na zagospodarowanie terenu przy
budynku komunalnym w m. Trzęsów

34 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Grębocice na docieplenie budynku ul. Zielona 3 w
Grębocicach

700 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 111 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 061 500,00

Budowa budynku przychodni lekarskiej wraz z infrastrukturą techniczną w
Grębocicach 

3 950 000,00

Zagospodarowanie terenu przy budynku UG Grębocice  111 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup gruntów 50 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

0,00

Dotacja celowa dla ZGK Grębocice na docieplenie budynku ul. Zielona 3 w
Grębocicach

0,00

750 Administracja publiczna 30 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakupy inwestycyjne dla UG  30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 173 900,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

100 000,00

Dofinansowanie rozbudowy budynku Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Polkowicach 

100 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 73 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 900,00

Montaż monitoringu na terenie OSP Grębocice 13 900,00

Odbudowa wraz z rozbudową budynku remizy OSP w Szymocinie  60 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00

Dofinansowanie rozbudowy budynku Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Polkowicach 

0,00

851 Ochrona zdrowia 180 000,00

85111 Szpitale ogólne 150 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

150 000,00

Dotacja celowa dla Głogowskiego Szpitala Powiatowego na zakup sprzętu
diagnostycznego

150 000,00

Id: 6307100F-246C-4E32-BC49-F9BA4BD9E103. Podpisany Strona 2



6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00

Dotacja celowa dla Głogowskiego Szpitala Powiatowego na zakup sprzętu
diagnostycznego

0,00

85141 Ratownictwo medyczne 30 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

30 000,00

Dotacja celowa na zakup respiratora dla Pogotowia Ratunkowego w
Legnicy 

30 000,00

855 Rodzina 535 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 535 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 000,00

Przebudowa części budynku Szkoły Podstawowej w Grebocicach  na
potrzeby żłobka " Maluch +"

535 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 787 706,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 86 706,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 86 706,00

Wydatki na rekultywację wysypiska (Dolnośląski Projekt Rekultywacji)  86 706,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 372 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

372 000,00

Dotacje na wymianę ogrzewania i panele fotowoltaiczne 372 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

Oświetlenie siłowni i boiska wielofunkcyjnego w m. Szymocin (projekt) 5 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego  120 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 184 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

184 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Grębocice na wykonanie instalacji klimatyzacyjnej
w budynku administracyjnym przy ul. Kościelnej

160 000,00

Dotacja dla ZGK na zakup przyczepki ciężarowej 24 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

20 000,00

Dotacje  na usuwanie abzestu 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 285 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 235 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00

Budowa schodów ewakuacyjnych do sali bankietowej przy OSP Grębocice
(projekt)

15 000,00

Montaż klimatyzacji w świetlicy w Szymocinie  20 000,00

Przebudowa, rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Ogorzelec
(opracowanie zmian do dokumentacji)

26 000,00

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w m. Bucze 174 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 050 000,00

Id: 6307100F-246C-4E32-BC49-F9BA4BD9E103. Podpisany Strona 3



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Rewitalizacja zabytkowego parku w m. Krzydłowice  0,00

Rewitalizacja zabytkowego parku w m. Retków 150 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek budżetowych

1 900 000,00

Przebudowa budynku byłego historycznego spichlerza ze zmianą sposobu
użytkowania na budynek wystawienniczo-ekspozycyjny 

1 900 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa wiaty rekreacyjnej przy przystanku w m. Grodowiec  0,00

926 Kultura fizyczna 1 140 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 108 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 108 000,00

Budowa boiska do piłki siatkowej w m. Duża Wólka (projekt) 3 000,00

Budowa boiska do siatkówki w m. Grodowiec  80 000,00

Budowa boiska do siatkówki w m. Świnino  26 000,00

Budowa boiska dwufunkcyjnego z piłkochwytami w m. Szymocin 450 000,00

Budowa mini boiska do koszykówki i siatkówki w m. Wilczyn  20 000,00

Budowa mini boiska do koszykówki w m. Grodowiec  30 000,00

Budowa mini boiska do piłki koszykowej w m. Duża Wólka (projekt) 3 000,00

Budowa mini boiska do piłki nożnej w m. Grodowiec 31 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w m. Duża Wólka  35 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w m. Świnino  30 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w m. Wilczyn  30 000,00

Budowa SKATE PARKU w Grębocicach 15 000,00

Zagospodarowa nie terenu sportowo - rekreacyjnego w m. Obiszów -
budowa toru dla rowerów typu pumptruck oraz budowa ciągów
komunikacyjnych  pomiędzy istniejącymi obiektami

30 000,00

Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w m. Obiszów-budowa
boiska trawiastego 

125 000,00

Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w m. Obiszów-budowa
parku linowego 

200 000,00

92695 Pozostała działalność 32 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00

Budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w m. Retków (projekt) 7 000,00

Doposażenie placu zabaw w m. Duża Wólka 19 000,00

Rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Grębocicach (projekt) 6 000,00

Razem 20 107 206,00

Id: 6307100F-246C-4E32-BC49-F9BA4BD9E103. Podpisany Strona 4




